
第 28 回海事立国フォーラムは Youtube でのライブ配信のみとさせていただきます 
 

2021 年 2 月 3 日（水）に予定しております第 28 回海事立国フォーラムは新型コロナウイ

ルス感染症が拡大している状況を受け、参加者および関係者の健康・安全面を第一に考慮し

た結果、会場に来場していただく対面式での開催を中止し、Youtube でのライブ配信のみと

させていただくこととなりました。 
すでにお申込みをいただいた方など参加予定の皆様には大変申し訳ございませんが、何卒

ご理解、ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 
なお、Youtube でのライブ配信は 15 時より予定通り行いますので、是非ご覧ください。 
 

 
【YouTube Live 視聴ページの URL は以下のとおりです。】 

https://www.youtube.com/watch?v=HNXSXTDy1z8 
 
 

https://www.youtube.com/watch?v=HNXSXTDy1z8

